

KAABER BRANDT AGENTUR ApS

Aldersrogade 8, 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2019

Jannie Reinbach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAABER BRANDT AGENTUR ApS

Aldersrogade 8, 2 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: admin@accountingservices.dk

CVR-nr: 16561290

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed & agenturhandel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 viser et underskud på kr. 216.387 mod et underskud 2017 på kr. 198.519 og en negativ egenkapital på kr. 219.020. Årets resultat er IKKE tilfredsstillende.

Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reeableret ved normal indtjening

Underskuddet er opstået bl.a. på grundlag projektudvikling og svigtende indtjening

Ledelsen aflægger regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og oplyser at årsrapporten for 2018 udviser et retvisende billede af selskabets indtjening samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Selskabet forventer et overskud i det kommende år på kr. 100.000

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

København, den 4. juli 2018

Jannie Reinbach
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		233.704	
Eksterne omkostninger		-119.479	87.960
Bruttoresultat		114.225	87.960
Personaleomkostninger			-74.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.000	-300.000
Resultat af ordinær primær drift		-185.775	-198.519
Øvrige finansielle omkostninger		-30.612	
Ordinært resultat før skat		-216.387	-198.519
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-216.387	-198.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.387	-198.519
I alt		-216.387	-198.519

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	300.000
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	300.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.526	394.646
Tilgodehavender i alt		430.526	394.646
Likvide beholdninger		652	652
Omsætningsaktiver i alt		431.178	395.298
Aktiver i alt		431.178	695.298

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	200.000
Overført resultat		-269.020	-202.634
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-219.020	-2.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.801	192.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.397	505.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.198	697.932
Gældsforpligtelser i alt		650.198	697.932
Passiver i alt		431.178	695.298

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2018.	200.000
Nedsættelse af kapital	150.000
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har opgivet en sag ved Østre Landsret. Dette har medført at selskabet er blevet påført tab på kr. 161.500 + sagsomkostninger.

Selskabet har endvidere ikke kunnet opnå stillede mål fra andre samarbejdspartnere og kan risikere erstatningskrav i denne forbindelse.

Selskabet er i moratorielignende situation og der arbejdes på en akkord med heraf følgende nedskrivning af selskabets gæld og efterfølgende udlodning til selskabets kreditorer

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret